

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	51.209,42 13.900,80	37.308,62	0,00	0,00		7.681,41	29.627,21 21.582,21
Totale		37.308,62	0,00	0,00	0,00	7.681,41	29.627,21
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.424.020,30 248.212,00	1.175.808,30	6.007,62	0,00		28.480,37	1.153.335,55 276.692,37
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	8.881,24	8.881,24	12.498,95	0,00	52.428,15	12.498,95	61.309,39
3) Terreni (patrimonio disponibile)	159.185,93	159.185,93	0,00	0,00			159.185,93
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.776.129,89 523.153,80	1.252.976,09	9.699,00	0,00		53.205,18	1.209.469,91 576.358,98
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.931.057,19 930.151,30	1.000.905,89	0,00	0,00		57.930,73	942.975,16 988.082,03
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	97.572,54 83.325,49	14.247,05	0,00	0,00		3.745,60	10.501,45 87.071,09
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	47.893,97 29.503,04	18.390,93	2.112,55	0,00		5.134,30	15.369,18 34.637,34
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	92.801,08 76.018,47	16.782,61	0,00	0,00		6.705,36	10.077,25 82.723,83
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	33.864,59 30.421,55	3.443,04	883,52	0,00		901,27	3.425,29 31.322,82
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.759,68 5.658,04	101,64	0,00	0,00		33,88	67,76 5.691,92
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	142.882,72	142.882,72	0,00	0,00		142.882,72	0,00
Totale		3.793.605,44	31.201,64	0,00	52.428,15	311.518,36	3.565.716,87
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	1.726,40	1.726,40	0,00	0,00			1.726,40
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00			3.000,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		4.726,40	0,00	0,00	0,00	0,00	4.726,40
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		3.835.640,46	31.201,64	0,00	52.428,15	319.199,77	3.600.070,48

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	295.645,66	295.645,66	168.591,38	109.251,66	0,67	140.219,60	214.766,45
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	800,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	13.189,62	13.189,62	11.000,00	392,62	0,00	0,00	23.797,00
- capitale	82.278,58	82.278,58	0,00	0,00	0,00	0,00	82.278,58
a) Altri - correnti	8.832,00	8.832,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.832,00
- capitale	9.143,41	9.143,41	0,00	0,00	0,00	0,00	9.143,41
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	32.880,29	32.880,29	7.268,35	4.637,47	0,00	0,00	35.511,17
b) verso utenti di beni patrimoniali	2.535,43	2.535,43	877,12	2.534,48	0,00	0,95	877,12
c) verso altri - correnti	63.702,49	63.702,49	47.021,35	45.021,95	0,05	8.238,33	57.463,61
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	1.824,41	1.824,41	0,00	375,43	0,00	0,00	1.448,98
e) per somme corrisposte a c/terzi	11.928,86	11.928,86	1.000,00	1.568,80	0,00	0,00	11.360,06
4) Crediti per IVA	643,62	643,62	0,00	0,00	0,00	643,62	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	77.024,61	77.024,61	0,00	0,00	0,00	0,00	77.024,61
Totale		599.628,98	236.558,20	163.782,41	0,72	149.102,50	523.302,99
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	118.271,92	118.271,92	1.074.504,97	1.098.871,44			93.905,45
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		118.271,92	1.074.504,97	1.098.871,44	0,00	0,00	93.905,45
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		717.900,90	1.311.063,17	1.262.653,85	0,72	149.102,50	617.208,44
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		4.553.541,36	1.342.264,81	1.262.653,85	52.428,87	468.302,27	4.217.278,92
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	114.151,43	114.151,43	1.658,32	1.610,40	0,00	27.404,49	86.794,86
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		114.151,43	1.658,32	1.610,40	0,00	27.404,49	86.794,86

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	977.036,67	977.036,67				146.065,79	830.970,88
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		977.036,67	0,00	0,00	0,00	146.065,79	830.970,88
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.029.750,63	2.029.750,63	5.495,52			1.239,65	2.034.006,50
II) Conferimenti da concessioni di edificare	608.203,99	608.203,99	28.585,43			1.233,86	635.555,56
TOTALE CONFERIMENTI		2.637.954,62	34.080,95	0,00	0,00	2.473,51	2.669.562,06
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	544.703,38	544.703,38	0,00	62.249,89	3,40	0,00	482.456,89
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	376.447,13	376.447,13	182.145,95	181.705,22	0,00	156.044,84	220.843,02
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	1.182,91	0,00		643,62	539,29
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	17.399,56	17.399,56	8.391,78	12.884,55	0,00	0,01	12.906,78
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		938.550,07	191.720,64	256.839,66	3,40	156.688,47	716.745,98
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		4.553.541,36	225.801,59	256.839,66	3,40	305.227,77	4.217.278,92
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	114.151,43	114.151,43	1.658,32	1.610,40	0,00	27.404,49	86.794,86
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		114.151,43	1.658,32	1.610,40	0,00	27.404,49	86.794,86

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario